2019年 10月 25日

お客様各位

中 央 労 働 金 庫

Google Play（Android 端末）でのろうきんアプリの検索開始について

平素より中央労働金庫をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

2019 年 10 月 22 日より取扱開始したスマートフォン向けアプリ「ろうきんアプリ」につい

て、本日から Google Play での検索（検索ワード：ろうきんアプリ）が利用可能となりま

した。

 なお、「ろうきんアプリ」専用サイトを開設しておりますので、直接「ろうきんアプリ」

のダウンロードも利用可能となっております。

お客様には、ご不便・ご迷惑をお掛けいたしましたことをお詫び申し上げます。

以上